
 

Сумська обласна рада 

Департамент освіти і науки  

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 

29.08.2023                                                м. Суми                                           № 136-ОД 

 

Про організацію та проведення  

додаткових курсів підвищення кваліфікації  

 

На виконання рішення Колегії Департаменту освіти і науки Сумської 

обласної державної адміністрації від 23.06.2023, відповідно до листа                

КЗ СОІППО від 26.06.2023 № 320/03-13 «Про додаткові курси», враховуючи 

додаткові замовлення педагогічних працівників закладів освіти Сумської 

області  

НАКАЗУЮ: 

1. Проректору з науково-педагогічної та навчальної роботи 

(Луценко С.М.) забезпечити організацію та проведення курсів підвищення 

кваліфікації:  

− «Електронний документообіг як ресурс розвитку сучасного закладу 

освіти для керівників ЗЗСО»  (очна форма навчання на базі КЗ СОІППО) 

в терміни 04.09-06.09.2023 (дві групи); 

− «Особливості ведення електронного документообігу у ЗЗСО для 

учителів різних спеціальностей закладів освіти, підключених до 

платформи  Smart  School»  (очна форма навчання на базі КЗ СОІППО) в 

терміни 04.09-06.09.2023 (одна група). 

2. В.о. завідувача кафедри освітніх та інформаційних технологій 

(Ситник Л.Г.) задіяти  викладачів кафедр в освітньому процесі на умовах 

загального навантаження.  

3. Завідувачу навчального відділу (Головач Е.В.) довести інформацію до 

відома керівників місцевих органів управління освітою. 

4. Контроль за виконанням наказу покладаю з науково-педагогічної та 

навчальної роботи (Луценко С.М.). 

 

 

Ректор         Юрій НІКІТІН 

 



 

 

Наказ підготовлено: навчальний відділ 

 

_____________ Е.ГОЛОВАЧ – методист  

 

Наказ погоджено: 

 

_____________ С.ЛУЦЕНКО – проректор з науково-педагогічної та 

навчальної роботи  

 

З наказом ознайомлені: 

 

______________ 

  

Л.СИТНИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ельвіра Головач 0542334067 


